ПРОТОКОЛ
                                     публичных слушаний

по проекту решения «О  внесении изменений в решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»
                                                                                              Администрация Здоровецкого с/п
                                                                                                          28 мая  2018 года
                                                                                                         Начало 17.00 часов

   Председательствующий – Н.М. Богатых – и.о. главы Здоровецкого сельского поселения
   Секретарь заседания – Анцупова Н.А.
   Присутствовали: жители Здоровецкого сельского поселения в количестве 16 человек,

   представители предприятий 1, учреждений 4, депутаты Здоровецкого сельского Совета

   народных депутатов 6.
                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта решения о внесении изменений в решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

СЛУШАЛИ:

Богатых Наталью Михайловну  – и.о. главы  Здоровецкого сельского поселения в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения о внесении изменений в решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области», опубликованного в «Информационном бюллетене  Здоровецкого сельского поселения» от  04.05. 2018 года. № 6
          ВЫСТУПИЛИ:

Богатых И.Н.  –  депутат Здоровецкого сельского Совета народных депутатов с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»
                ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно

РЕШИЛИ: Рекомендовать Здоровецкому  сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений в решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области».

               Председательствующий                                          Н.М. Богатых

               Секретарь заседания                                                Н.А. Анцупова